

چرا کی‌روش نکونام را کنار گذاشت

گیلان امروز- چرا کی‌روش دستیار ایرانی نمی‌خواهد؟ چه اتفاقی رخ داد که سرمربی تیم ملی تصمیم به قطع همکاری با برخی از مربیان تیم ملی گرفت؟ آیا مشکلی میان او و کادر فنی پیش آمد یا اختلافی در میان بود؟ کادر ایرانی به تیم ملی برمی‌گردد یا همچنان کی‌روش بدون مربی ایرانی به کارش در تیم ملی ادامه خواهد داد؟ اینها همه سوال‌هایی است که این روزها با آغاز دوباره اردوی تیم ملی به‌وجود می‌آید و البته پاسخی برای آنها یافت نمی‌شود.

نه فدراسیون فوتبال درباره علت جدایی مربیان ایرانی از تیم ملی شفاف‌سازی می‌کند و نه کارلوس کی‌روش به عنوان سرمربی و نفر اول کادر فنی، مربیان هم که مصاحبه‌ای انجام نمی‌دهند و البته تاکنون نیز واکنشی نشان نداده‌اند. جواد نکونام، مارکار آقاجانیان و افشین پیروانی از جمله اعضای کادر فنی تیم ملی هستند که به یکباره توسط کی‌روش کنار گذاشته شدند تا به جای حضور در اردو، وقایع تیم ملی را از راه دور رصد کنند.

دن گاسپار نیز از جمله مربیان اخراجی بود؛ دستیار همیشگی کی‌روش که سابقه سال‌ها فعالیت کنار او را در کارنامه دارد. گاسپار که از روز نخست مربیگری کی‌روش در ایران، یار و همراه او بود، در خلال اردوی تیم ملی در امارات (سال ۱۳۹۵) همراه مارکار آقاجانیان، جواد نکونام، افشین پیروانی و البته یکی دو عضو دیگر از کادر تیم ملی کنار گذاشته شد تا ابهام پیرامون دلایل اتخاذ این تصمیم از سوی کی‌روش بیشتر شود.

گاسپار اما به تیم ملی برگشت. او فقط برای دو بازی مقابل قطر و چین در تعطیلات نوروز از همراهی تیم ملی باز ماند اما دوباره به نیمکت برگشت تا تمرین دروازه‌بان‌های تیم ملی را از سر بگیرد. او این روزها رشید مظاهری، محمدرضا اخباری و حامد لک را تمرین می‌دهد تا آنها را آماده بازی مقابل ازبکستان کند.

بازگشت گاسپار و البته پشت خط ماندن نکونام، آقاجانیان و البته افشین پیروانی باز هم به ابهام‌ها دامن می‌زند؛ ابهام درباره دلیل اخراج آنها و اینکه چرا کی‌روش حرفی درباره دلایل کنار گذاشتن آنها نمی‌زند. البته آنها نیز صحبتی در این مورد انجام نمی‌دهند، شاید منتظرند اتفاقی رخ بدهد و دوباره

کیان امروز

برگردند و کار کنار کی‌روش را ادامه بدهند. درباره دلیل کنار گذاشتن نکونام از تیم ملی حرف و حدیث فراوان است. او که سال‌ها همراه کی‌روش بود و کاپیتان اول تیم ملی محسوب می‌شد، پس از خداحافظی از تیم ملی بلافاصله به کادر فنی اضافه شد تا کنار کی‌روش کسب تجربه کند. کی‌روش به قدری نکونام را به عنوان یک لیدر قبول داشت که حتی در زمان حضور علی کریمی، بازوبند کاپیتانی را به او سپرد و وظیفه هدایت بازیکنان تیم ملی در زمین را به وظایف او اضافه کرد.

همین مساله و ارتباط مناسبی که سال‌ها همراه این دو بود باعث شده تا خیلی‌ها کنجکاو شوند و عوامل جدایی نکونام از تیم ملی را مورد بررسی قرار بدهند و درباره‌اش رصد کنند. گویا مهم‌ترین دلیل کنار گذاشتن نکونام به اردوی تیم ملی در دبی مربوط می‌شود و حمایتی که نکونام از کی‌روش، آن هم در روزهای اختلاف با برانکو انجام نداد. کی‌روش در روزهای جدل با برانکو، از کادر فنی‌اش و بخصوص جواد نکونام انتظار داشت تا حداقل در یکی دو مصاحبه او را مورد حمایت قرار دهند اما کاپیتان سابق تیم ملی این خواسته را اجرا نکرد تا مورد غضب کی‌روش قرار بگیرد.

دلیل نکونام هم البته موجه بود. او سال‌ها زیر نظر برانکو در تیم ملی بازی کرد و افتخارات بسیاری همراه او به دست آورد. برانکو و بلاژیچ نخستین مربیانی بودند که به نکونام در قامت بازیکن ثابت

کیان امروز

های زیادی از او گرفت‌م و حالا‌حالا‌ها نمونه‌اش تکرار نمی‌شود، من شاگرد او بودم و این شخصیت درس‌های زیادی به من داد و واقعا خلا ناصر حجازی در فوتبال ما تا سال‌ها پر نمی‌شود.

سرمربی سابق نفت درباره قهرمانی این تیم در جام حذفی به رغم همه مشکلاتی که در این باشگاه وجود داشت افزود:قهرمانی ما در جام حذفی اتفاق نبود،ما روی فینال خیلی کار کرده بودیم و من خودم سه هفته روی بازی فینال جام حذفی تمرکز کرده بودم،اینکه چگونه بازی کنیم و چطور به میدان برویم و روی توپ‌های بلند حریف برنامه داشته باشیم و من ایمان داشتم تراکتورسازی را شکست می‌دهیم،شاید گفتنش درست نباشد اما من خواب دیده بودم که بازی را می‌بریم و حتی گلرمان پنالتی می‌گیردو این را به بچه‌ها گفته بودم که شاید در جریان بازی یک پنالتی به نفع حریف گرفته شود اما

کیان امروز

سرگردانی سپیدرود

گیلان امروز- هنوز زمان زیادی از جشن باشکوه صعود سپیدرود به لیگ برتر سپری نشده که حرف و حدیث‌های مربوط به بحران مالی باشگاه دوباره اوج گرفته‌اند.

به گزارش آی اسپورت، برای همه اهالی فوتبال در رشت، وضعیت این روزهای سپیدرود بیشتر به حقیقت نزدیک است تا شب رویایی قطعی‌شدن راهیابی این تیم به بالاترین سطح فوتبال ایران.

سپیدرود در تمام هفته‌های فصل گذشته با مشکلات مالی دست و پنجه نرم می‌کرد اما بازیکنان این تیم متحد شده بودند تا به هر قیمتی آرزوی همیشگی شهر را برآورده کنند و اجازه ندهند فرصت خلق یک معجزه مهیب از دست برود.

معجزه سپیدرود سرانجام شکل گرفت. پسران نظرمحمدی پاداش صعود تاریخی‌شان را با تزریق غرور و لبخند به همه پیاده‌روهای شهر گرفتند اما نه بازیکنان سپیدرود و نه هوادارانی که سال‌های سال پای محبوب زخم‌خورده نشسته بودند، قصد نداشتند با لیگ برتر شوخی کنند.

وضعیت باشگاه درست از همین نقطه مثل رنگ پیراهن‌اش قرمز شد. سپیدرود با شایستگی لیگ‌برتری شده اما هنوز مالک مشخصی ندارد. هنوز مدیری در باشگاه نیست که بتواند حقوق قانونی مهره‌های تیم را پرداخت کند و هنوز هیچ نشانه‌ای از تغییر برای رسیدن به سطح لیگ برتر، در این باشگاه دیده نمی‌شود.

در چنین شرایطی، دوران حضور سپیدرود در لیگ برتر چقدر طول خواهد کشید؟ اگر در روی همین پاشنه بچرخد، آن‌ها همه راهی که برای صعود

وضعیت مبهم شاه ماهی نقل و انتقالات

گیلان امروز- مدافع ملی پوش برای پیوستن به یکی از تیم های لیگ برتری با مشکلاتی مواجه شده است.

به گزارش خبرنگار فوتبال و فوتسال گروه ورزشی باشگاه خبرنگاران؛ سعید آقایی مدافع ملی پوش عملکرد درخشانی در تیم تراکتورسازی داشت. براین اساس وی از چند تیم لیگ برتری از جمله پرسپولیس پیشنهاد دارد.

به هر حال آقایی یکی از شاه ماهی های نقل و انتقالات است که هنوز تیمی موفق به صید این بازیکن نشده است. البته آقایی به صورت قرضی به تراکتورسازی پیوسته بود و اکنون باید به تیم سابق خود گسترش فولاد بازگردد.

البته نصیرزاده مدیرعامل گسترش فولاد اعلام کرده که آقایی قراردادی با این باشگاه ندارد و فقط این بازیکن باید چک میلیاردی خود را پاس کند تا بتواند به تیم دیگری بپیوندد.



آمده‌اند را با سقوط برمی‌گردند و به سرعت فراموش می‌شوند و شاید باز هم سه دهه طول بکشد تا این تیم دوباره به سطح اول برگردد.

سهم سپیدرود از این معادله‌های شوم، تنها سرگردانی است. برای سپیدرود، خوشبختی چیزی به جز سوتفاهمی در فاصله دو بدبختی نیست. فاصله جیغ بنفش با ژئیر قرمز در رشت، همیشه کوتاه بوده و باز هم کوتاه خواهد ماند.



کرده. هر چند شنیده می‌شود شاید مارکار آقاجانیان به کادر فنی تیم ملی برگردد و دوباره کار کنار کی‌روش را آغاز کنند. نکونام البته سکوت کرده و حرفی نمی‌زند. همین سکوت در دبی، تیم ملی را از او گرفت و حالا هم نمی‌تواند تصمیم درستی برای او باشد. شاید اگر نکونام تا امروز در این زمینه شفاف‌سازی می‌کرد، اوضاع برای او بهتر از حالا می‌شد. اوضاعی که باعث شده تا او چند ماه بیکار بماند و حالا برای مربیگری در رده باشگاهی دنبال اما و اگر باشد.

کرده. هر چند شنیده می‌شود شاید مارکار آقاجانیان به کادر فنی تیم ملی برگردد و دوباره کار کنار کی‌روش را آغاز کنند. نکونام البته سکوت کرده و حرفی نمی‌زند. همین سکوت در دبی، تیم ملی را از او گرفت و حالا هم نمی‌تواند تصمیم درستی برای او باشد. شاید اگر نکونام تا امروز در این زمینه شفاف‌سازی می‌کرد، اوضاع برای او بهتر از حالا می‌شد. اوضاعی که باعث شده تا او چند ماه بیکار بماند و حالا برای مربیگری در رده باشگاهی دنبال اما و اگر باشد.

علی دایی: اگر دیدید که دنیا در جا بزند،من هم در جا می‌زنم



در نهایت ما برنده هستیم و خدا را شکر می‌کنم که در نهایت قهرمان شدیم،ما لیاقت قهرمانی را داشتیم. استقلال،سپاهان و تراکتور را بردیم و به نظرم بچه‌های نفت به کمترین حق شان رسیدند.

دایی در پایان و درباره مشکلات باشگاه نفت گفت:من آقای تاج را خیلی خیلی دوست دارم و می‌دانم به صورت جدی به دنبال حل مشکلات فوتبال است،امیدوارم فدراسیون به این موضوع ورود جدی کند و اینطور نشود که هر کسی از راه می‌رسد تیمی را بدون ضمانت بگیرد و این اتفاقات باعث می‌شود تیمی مثل نفت که از لیگ‌های پایین می‌آید و تا حضور چند باره در لیگ قهرمانان آسیا می‌رود،به یکباره چنین وارد بحران شود امیدوارم فدراسیون فوتبال در این باره یک تصمیم بزرگ بگیرد و تیمی که می‌خواهد در آسیا بازی کند نباید اینچنین دچار مشکل شود.

باشگاه‌ها همچنان این بازیکن بی‌نظم را می‌خواهند

کرار بی اخلاق نماد ضعف کمیته اخلاق

بعضا در مهمترین دیدارها» به عنوان مثال رفت و برگشت دربی برای استقلال قلعه نویی» در پوست گردو می‌گذارد و تغییری اجباری را رقم می‌زند.

با این حال کرار با صنعت نفت آبادان که تیم خوب و دوست‌داشتنی است قرارداد بسته است. تیمی مولد و بازیکن ساز حالا به جای ساختن بازیکنان جدید می‌رود و از عراق بازیکن می‌گیرد و هیچکس هم نه کارشناسی می‌کند و آمار به هم ریختن تیم‌ها را به مدیران این باشگاه یادآوری

می‌کند و نه فدراسیون بابت آنهمه مشکلات ریز و درشتی که این بازیکن برای داوران به وجود آورده جلوی این قرارداد را می‌گیرد.

فدراسیون فوتبال حتی یک بار با وجود محرومیت یک‌ساله ای که برای جاسم کرار بریده بود حکم خودش را وتو کرد و به این ترتیب کرار دوباره با استقلال تهران قرارداد بست و البته که زیاد هم به کار این تیم نیامد و ضررش بیشتر از سودش بود چون تیم را به هم ریخته بود.

کمیته اخلاق که همین چند روز قبل بازیکنان استقلال خوزستان را که با اتحادی بی نظیر بدون دریافت دستمزد تیمشان را از وسط ریز گردها به مرحله حذفی لیگ قهرمانان آسیا رسانده بودند را تهدید به تعقیب و تنبیه کرد امروز در مورد کراری که کل فوتبال ایران را دور می‌زند و هر کاری دلش می‌خواهد می‌کند چه تصمیمی می‌گیرد؟

کرار بارها با مسئولان استقلال، تراکتور سازی، داوران مختلف و حتی تماشاگران فوتبال بازی می‌کند، تقریباً در همه سال‌های بازی در ایران چندین بازی فصل را به دلیل قهر و سفر به نجف و درگیری با مسئولان همان تیم و البته به دلیل محرومیت‌های بسیار زیاد چند جلسه‌ای از دست می‌دهد و دست باشگاه را

کیان امروز

درحالی که کمیته اخلاق بازیکنان اعتصاب کننده استقلال خوزستانی را که پول نمی‌گیرند و محق هستند تهدید به تنبیه می‌کند نماد بی‌اخلاقی با باشگاه‌ها قرارداد می‌بندد.

به گزارش مهر، به نظر می‌رسد نماد ضعف کمیته انضباطی و کمیته اخلاق فوتبال ایران فردی باشد به نام جاسم کرار. او که بیشترین خطا و مصاحبه و مشکلات عجیب را با باشگاه هایش و حتی بعضاً بیرون از باشگاه هایش داشته

همچنان در ایران از شمال به جنوب و از جنوب به شمال می‌رود و دور خود می‌چرخد و چند دیداری را که به منافعتش جور باشند بازی می‌کند پولش را می‌گیرد و می‌رود.

کرار با همه باشگاه‌هایی که تا کنون کار کرده مشکل پیدا کرده و البته این منحصر به ایران نیست و او در عراق هم که چند ماه حضور یافت یک جوان را وسط زمین گرفت و تنک زد.

داورهای بسیاری در فوتبال ایران مورد لطف و نوازش کرار واقع شده‌اند، چه در استقلال و تهران و چه دبتریز و کرج. او انواع مصاحبه‌ها را علیه فوتبال ایران انجام داده و حتی کل فوتبال ایران را مسخره خوانده بود اما همچنان در میان ناباوری علاقمندان به فوتبال هم باشگاه‌هایی هستند که او را می‌خواهند و هم فدراسیونی هست که اجازه می‌دهد کرار با باشگاه‌ها قرارداد ببندد.

کرار در باشگاه‌های خودش هم بسیار ضرر رسان بوده است او که نسبتاً خوب فوتبال بازی می‌کند، تقریباً در همه سال‌های بازی در ایران چندین بازی فصل را به دلیل قهر و سفر به نجف و درگیری با مسئولان همان تیم و البته به دلیل محرومیت‌های بسیار زیاد چند جلسه‌ای از دست می‌دهد و دست باشگاه را

مرجع ثبت شرکت ها و موسسات غیرتجاری رشت

آگهی ثبتی

تاسیس شرکت با مسئولیت محدود رایمند مدیران پویا در تاریخ ۱۳۹۶/۰۳/۰۱ به شماره ثبت ۲۰۴۵۷ به شناسه ملی ۱۴۰۰۶۷۸۳۰۱۴ ثبت و امضا ذیل دفاتر تکمیل گردیده که خلاصه آن به شرح زیر جهت اطلاع عموم آگهی می‌گردد.

۱ – موضوع: مشارکت در برگزاری همایش ها و سمینارهای داخلی و بین المللی و همکاری در برپائی نمایشگاه‌ها (به غیر از فرهنگی) و کنفرانس و سمینار و مشاوره در زمینه برنامه ریزی و سازماندهی و جذب و یکارگیری و ارتقاء منابع انسانی، ارایه کلیه خدمات اداری و پشتیبانی و تحقیقاتی و مطالعاتی و پژوهشی مورد نیاز سازمانها و موسسات دولتی و خصوصی و ارایه خدمات پشتیبانی مدیریتی مانند استقرار سیستم های اطلاعات مدیریتی، طراحی سیستمهای ارزشیابی عملکرد و سیستم های نظرسنجی در موسسات و مطالعه، پایش، ارزیابی و معرفی و آگاهی بخشی، کالا و خدمات، ارایه خدمات تخصصی مشاوره، مدیریت مطالعه، طراحی، راه انداز، مدیریت و اداره سامانه های تعلیمی، سنجش و پایش بازاریابی غیر شبکه ای و غیر هرمی، آگاهی بخشی در صورت ضرورت قانونی انجام موضوع فعالیت پس از اخذ مجوزهای لازم باقید به اینکه ثبت موضوع فعالیت به منزله اخذ و صدور پروانه فعالیت نمی باشد.

۲ – مدت: از تاریخ ثبت به مدت نامحدود

۳ – مرکز اصلی: گیلان – شهر رشت – حمیدیان – کوچه شانزدهم [ششم]

۱ – بلوار شهید حمیدیان – پلاک ۰۰ – ساختمان ترنج – طبقه دوم – واحد ۴ – کدپستی ۴۱۴۶۹۴۹۵۶

۴ – سرمایه شرکت: مبلغ ۱۰۰۰۰۰۰ ریال می باشد.

۵ – اسامی و میزان سهم الشركه شركه: خانم سیده هدیه تندکار بالاجورشری به شماره ملی ۲۵۹۴۹۲۴۵۲۰ دارند ۵۰۰۰۰۰ ریال سهم الشركه و آقای محسن یوسفی پارسا به شماره ملی ۲۵۹۴۹۳۷۷۷۰ دارند ۵۰۰۰۰۰ ریال سهم الشركه

۶ – اولین مدیران: خانم سیده هدیه تندکار بالاجورشری به شماره ملی ۲۵۹۴۹۲۴۵۲۰ به سمت مدیرعامل و رییس هیات مدیره و آقای محسن یوسفی پارسا به شماره ملی ۲۵۹۴۹۳۷۷۷۰ و به سمت نایب رییس هیات مدیره به مدت نامحدود انتخاب گردیدند.

۷ – دارندگان حق امضا: حق امضاء کلیه اوراق و اسناد بهادار و تعهدآور و اوراق عادی و اداری و به امضای سیده هدیه تندکار بالاجورشری (مدیرعامل) به تنهایی همراه با مهر شرکت معتبر می باشد.

۸ – اختیارات نماینده قانونی: طبق اساسنامه

۹ – روزنامه کثیرالانتشار گیلان امروز جهت درج آگهی های شرکت انتخاب شد.

اداره کل ثبت اسناد و املاک استان گیلان

مرجع ثبت شرکت ها و موسسات غیر تجاری رشت

۱۳۷۵ ر الف ث

تاریخ انتشار: ۹۶/۳/۳